(R$) 31.792,97

*Caso o contrato vigente seja prorrogado.

Das planilhas acima, extrai-se que o preço médio global anual revelado pela pesquisa é na ordem de R$ 31.792,97 (trinta e um mil,

setecentos e noventa e dois reais e noventa e sete centavos).
Em face do exposto, encaminhamos os autos a V. Sa. para que seja informada a disponibilidade de recursos (R$ 31.792,97) para facear a despesa

em questão e, após, enviá-lo à SAOF para análise.

Teresina-PI, 31 de janeiro de 2020.